АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  07.02.2023 г.

№ 02-р
с. Веселовское
О создании штаба по решению проблемных вопросов и оказанию помощи семьям военнослужащих  на территории администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
        На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ (ред. от  30.12.2021)      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях оказания помощи семьям участников специальной военной операции на территории Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и Украины, и оперативного решения возникающих проблем бытового и социального характера:
1.  Создать  штаб поддержки семей участников СВО на территории ДНР,ЛНР и Украины в составе:

Королев Алексей Леонидович–Глава Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области (председатель штаба);

Атлас Марина Николаевна–специалист по социальной работе (заместитель председателя штаба);

Валенко Татьяна Андреевна–военно-учетный работник (секретарь штаба);

Бурьба Екатерина Александровна–специалист 2 разряда администрации

(председатель женсовета Веселовского сельсовета);

Рак Лариса Трофимовна–методист КДЦ (куратор волонтерского отряда

«Максимум»);

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Веселовского  сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области                                   А.Л. Королев
Т.А. Валенко

53-128